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SİRKÜLER NO: YORDAM–2012/S–29 İST. 12.12.2012

2013 YILINDA KULLANILACAK YASAL DEFTERLERİN TASDİKİNİ
31.12.2012 TARİHİNE KADAR YAPTIRMAYI UNUTMAYINIZ.

Konuya ilişkin olarak daha önceden yayımlanan 2012/01 ve 2012/07 sayılı TTK
sirkülerlerimizde ticari defterlere ilişkin ayrıntılı bilgiler mevcuttur. Yeni TTK’ da ticari
defterlerin kullanım ve tastikinin Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Maliye Bakanlığınca
çıkarılacak müşterek tebliği ile belirleneceği belirtilmiştir. Ancak bu zamana kadar ilgili
tebliğ yayımlanmamıştır. Bu sirkülerimiz hatırlatma ve kısaca bilgilendirme amacı ile
hazırlanmıştır.

LİMİTED VE ANONİM ŞİRKETLERİN TASDİK EDECEKLERİ TİCARİ
DEFTERLER

1- Yevmiye defteri
2- Defteri kebir
3- Envanter defteri
4- Pay defteri *
5- AŞ.’lerde Yönetim Kurulu karar defteri (Ltd. ‘lerde Müdürler kurulu karar defteri)
6- Genel kurul toplantı ve müzakere defteri *

* Hali hazırda kullanılan pay ve genel kurul toplantı ve müzakere defterlerinin (AŞ genel
kurul karar defteri, Limited şirketler. ortaklar kurulu karar defteri) sayfaları yeterli ise, ve
süresinde ilgili toplantı tutanakları deftere işlendi ise yeniden tasdik ettirilmesine gerek
yoktur. Müşavirliğimizce ortaklar pay defteri hariç diğer defterin bu sene için ihtiyatlı
olmak adına onaylanmasında fayda olacağı kanaati mevcuttur.

İŞLETMESİNİ TİCARET SİCİLİNE TESCİL EDEN GERÇEK KİŞİLER

Ticaret Kanunumuz tacirlerin tutacağı defterleri ve tasdik zamanlarını düzenlemiştir. Bütün
tacirler bilanço usulüne göre defter tutmak zorundadırlar. Tutulacak defterler;

1- Yevmiye defteri
2- Defteri kebir
3- Envanter defteri

NOT:
1- Defter tasdikleri için ticaret kanununa göre bağlı bulunulan sicil

memurluğundan sicil tasdiknamesi alınması gerekmektedir.
2- Esnaf odasına kayıtlı olanlar veya bir odaya kayıtlı olmayanlar ise VUK

hükümlerine göre defterlerini tasdik edecekler.

SAYGILARIMIZLA,…
Bu tasdik dönemine ilişkin Kısa Bilgiler;
-Noterler tarafından onaylanacak defterlerin, Noterler birliğinin sistemine girişi ve şifre alımı
yalnızca muhasebe büroları içindir. Bu işleminde herhangi bir mecburiyeti yoktur. Kurumlar
veya kişiler defter tasdiklerini noterlerde eskisi gibi yapmaya devam edeceklerdir.
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